
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 14 

имени Героя Советского Союза И.Г. Шабанова

ПРИКАЗ
от 1 сентября 2022 года № 566

ст-ца Родниковская

О работе школьного спортивного клуба «Олимп» 
в 2022-2023 учебном году

В целях активизации спортивно-массовой работы, популяризации 
физической культуры и спорта среди обучающихся, воспитания навыков 
здорового образа жизни, п р и к а з ы в а ю :

1. Продолжить в 2022-2023 учебном году работу школьного спортивного 
клуба «Олимп» в соответствии с утвержденным Положением о 
школьном спортивном клубе МАОУ СОШ № 14 им.И.Г.Шабанова.

2. Возложить общее педагогическое руководство деятельностью 
спортивного клуба «Олимп» на Бессмертную М.С., заместителя 
директора по воспитательной работе, организационное и методическое 
руководство на учителей физической культуры: Васильева А.Г., 
Хусейнову А.О.

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Васильева 
А.Г., учителя физической культуры.

4. Васильеву А.Г., провести организационное заседание спортивного 
клуба, избрать Совет клуба, обеспечить выполнение плана работы 
школьного спортивного клуба.

5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Олимп» на 
2022-2023 учебный год.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
Бессмертную М.С., заместителя директора по воспитательной работе.

им.И.Г.Шабанова
Директор МАОУ СОШ № 1

Ознакомлены:

Г.Н. Андреева

М.С.Бессмертная 
А .Г. Васильев 
А.О.Хусейнова


		2022-12-28T08:59:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Г. ШАБАНОВА СТ-ЦЫ РОДНИКОВСКОЙ




